
Uchwała Nr 29/ER/2015  
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 5 maja 2015 r. 
 

w sprawie II edycji konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych 

 

Na podstawie § 2 uchwały XXXV/261/2014 Rady Powiatu Nowotomyskiego  
 z dnia 22 października 2014 r. w sprawie programu współpracy na 2015 rok Powiatu 
Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
  

§ 1. 
1. Ogłasza się II edycję konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych 

wykonywanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

2. Wykaz zadań, wysokość ich finansowania, zasady przyznawania dotacji, terminy  
i warunki realizacji zadania, termin składania ofert, tryb, termin oraz kryteria wyboru ofert 
określa załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

Oferty należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 
Z organizacjami, których zadania uzyskają wsparcie, zostanie podpisana umowa. 

 
§ 4. 

Organizacje, które w wyniku konkursu uzyskają wsparcie, po zrealizowaniu zadania 
zobowiązane są do złożenia sprawozdania stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

1. Kuczyński Tomasz              .…………………………… 

2. Pilc Adam                            …………………………… 

3. Sadowski Lech                     …………………………… 

4. Tramowski Przemysław      …………………………… 


